1

关于调整棉花、PTA 指定交割仓库相关费用标准的通告

（2012）第 4号

根据《郑州商品交易所期货交割细则》相关规定，现对棉花、PTA

指定交割仓库入库、出库和仓储费用进行调整（见下表）。新的棉花

费用标准自 2012 年 9月 1日起执行；新的 PTA 费用标准自 2012 年 9

月合约第 16 个交易日起执行。

调整后的棉花、PTA 相关费用标准

棉  花

收费名称 主要作业内容 费用（元/吨）

汽车入库费 卸车、搬运、码垛等 20

汽车出库费 下垛、搬运、装车等 20

火车入库费
卸车、库内运输、铁路代转、

码垛等
40

PTA

汽车入库费 卸车、搬运、码垛等 12

汽车出库费 下垛、搬运、装车等 12

仓  储  费   0.5 元/吨.天

备注：1.除上述标准外，其他费用标准不变；2.发生轮船和集

装箱入出库时，相关费用标准由货主和交割仓库协商解决。

    特此通告。

                                     二〇一二年三月二日